
　例年より遅い梅雨入りで、雨模様がしばらく続きそうです。近年は熱中症対策のため

　「暑さ指数」で外あそびができるかの判断をしています。猛暑になる前の今、できるだけ

　 いろいろな水あそびが楽しめるようにしていきます。

1 月 あいさつ運動

2 火 つくんこまつり

3 水 プールびらき

4 木 七夕かざり

5 金

6 土

7 日

8 月 七夕おくり ２日　つくんこまつり １７：１５～１８：００つくし保育園にて

9 火 詳細は別紙おたよりを配付しましたので、そちらをご覧ください。

10 水 おみやげもあります。親子で楽しい時間をお過ごしください。

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月 海の日

16 火

17 水
誕生会・ヤマハわくわく
体験会

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月 タンザワ楽器店さんから「音楽であそぼ！わくわく体験会」の

23 火 お知らせをいただき、お願いしてみました。

24 水 ０歳～２歳児が対象の約２０分ぐらいのプログラムです。

25 木 避難訓練

26 金 ちゅうりっぷ保育園への苦情や相談は遠慮なくお寄せください。

27 土 玄関に「ご意見箱」も設置してありますのでご利用ください。

28 日 苦情や相談を中立的な立場で解決する第三者委員を設けています。

29 月 都合により６月から交代がありましたので、お知らせします。

30 火 山下敬子（５３-０００３）

31 水 大川律子（３７-４８２２）

7がつの予定

山下敬子・鈴木吉子

社会福祉法人伊東つくし会

ちゅうりっぷ保育園
伊東市吉田 ３７０番地

TEL 0557-55-7855

FAX 0557-55-7856
2024年度７月の園だより

７月１日はあいさつ運動

伊東市内の学校・幼稚園・保育園・事業

所などが参加して、のぼり旗を立てた

り、スタンディングして声をかけあいま

す。

３日から プールあそびを始めます。

水着や身体拭きタオルを毎日用意してください。

毎朝、健康チェックをしましょう！

＊視診表の◎・○・△の記入を忘れずに

１７日 ヤマハわくわく体験会


